PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

I

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N° 2039, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2019
PARA PROVIMENTO DE EMPREGADOS PÚBLICOS DO QUADRO DE
PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal do Município de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

^  DECRETA:

ARTIGO Io- Fica HOMOLOGADO o resultado e Classificação Final do

Processo Seletivo n° 01/2019, para provimento e contratação dos empregados públicos

vagos e vagar no período de validade do Processo pelo regime de Consolidação das Leis

Trabalhistas - CLT, para as carreiras de: AGENTES DE SERVIÇOS GERAIS, AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ASSISTENTE DE FISCALIZAÇÃO, ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DOCENTE, AUXILIAR DE

ENFERMAGEM, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, CIRURGIÃO DE DENTISTA,

CONTADOR, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, MÉDICO DO PSF, MONITOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL, MOTORISTAS/ DIVERSOS, OFICIAL DE

0  COZINHA E MERENDA, OPERADOR DE MÁQUINA PESADA, OPERADOR DE

TRATOR, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- PEB I, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II- PEB II- ARTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II-
PEB II- EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- PEB II-

INFORMÁTICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- PEB II- INGLÊS,

TÉCNICO DE FARMÁCIA E VIGILANTE.

ARTIGO 2o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos. s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 27 de novembro de 2019.

Registrado nessa procuradoria sob

N° <203°! em c2T- / H  / ,7/Cic\

Rs livro r»°______ "

Publicado por fixação no átrio
Da sede desta F M nes lermos do art.
99° da íeí deste município.

A j

Sábado. 30 de novembro de 2019 rolha de Santa CruL_
Cavalgada do Divino Espírito Santo é

Espirito Santo do Turvo re
cebeu centenas de visitantes

de toda a região no dia 24 de
novembro, durante a tradicio-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO
HOMOLOGAÇÃO
Pelo presente, e na melhor de direito, considerando a regularidade

do presefrte processo e após parecer expedido pelo Departamento
Jurídico da Prefeitura Municipal de Espirito Santo do Turvo, HOMOLOGO
a presente Concorrência 04/2019. para que surt3 seus regulares efei
tos de direito. Prefeitura Municipal de Espirito Santo do Turvo. 29 de
novembro de 2019. Afonso Nascimento Neto - Prefeito Municipal

Editais de proclamas
M arcelo C acciacarro Soares, Oficial de Registro Civil das Pes

soas'Naturais e Tutelas da Sede deste Município e Comarca de Santa
Cruz do Rio Rardo. neste Estado. FAZ SABER, que pretendem casar-
se e apresentaram os documentos exigidos pelo Artigo 1525 do Co

n d ig o  C i\yj Çrasileirc:
■  1. RQB&HTQ RQDRISUES DE QUYEIRA e ROSEMEIRE TQSSATQ
^ E le .  natüfàí de Santa Cruz do Rio Pardo. Estado de Sâo Paulo, nascidc

aos dez de novembro de um mil novecentos e sessenta (10/11/1960).
profissão aposentado, estado civil solteiro, domiciliado e residente à
Rua Samuel Vieira. 346. Onofre Rosa de Oliveira, na cidade de Santa
Cruz do Rio Pardo. Estado de São Paulo, filho de AVELINO RODRIGUES
DE OLIVEIRAe de dona MERCEDES FRUTUOSO DE OLIVEIRA. Ela. natu
ral de Ipaussu. Estado de São Paulo, nascida aos vinte e oito de agosto
de um mil novecentos e sessenta e dois (28/08/1962), profissão autô
noma, estado civil divorciada, domiciliada e residente á Rua samuel Viei
ra. 346, Onolre Rosa de Oliveira, na cidade de Santa Cruz do Rio Pardo.
Estado de São Paulo, filha de ROCQUE TOSSATO e de dona MARIA
EMILIA NASCIMENTO TOSSATO.

Se algpéíri souber dé algum impedimento, oponha-o na forma da loi.
Marcef|o  C acc iaca rro  Soares

ÒÇcial de R egistro  C ivil

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

OECRETO N* 2038, OE 27 OE NOVEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019
PARA PROVIMENTO OE EMPREGADOS PÚBLICOS DO QUADRO DE
PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL OE ESPÍRITO SANTO OO TURVO
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

USO des

DECRETA:
ÀrttlGO Io- F»ca HOMOLOGADO o resultado e Classificação f

Concurso PúbliCp n° 01/2019. para provimento e contratação dos empregados públicos
vogo* c vagar nn-periodo de vaüdade dc Concurso pelo regime do Consol-.dação c
Trabalhistas - CLT, para as carreiras d«: AGENTES DE SERVIÇOS GERAIS,
ASSISTENTE DE FISCALIZAÇÃO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR
DOCENTE, CIRURGIÃO DE DENTISTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO
GINECOLOGISTA, MÉDICO PEOIATRA, MÉDICO PSIQUIATRA, MONITOR DE

IO ESEN VOLVÍ MENTO INFANTIL. MOTORISTAS/ DIVERSOS E PROFESSOR OE
à>UC AÇÃO-BÁSICA I- PEB I-

*  ' ' ARTIGO. 2r-Ésút Decreto entrará em vigor na cata oe sua publicação,
revogarias errí ÍCKÍtçsnc

• Reç;stre-f.fí r- pumque-se.
Prefeitura Municipal de EoptPítc Santo do Tuivc. 27 de novembro dc 2019.

AFONSO NASCIMENTO NETO
t f- .T  5 PREFEITO MUNICIPAL

nal Cavalgada do Divino Es
pirito Santo que saiu do Bair
ro de São João do Turvo, com
a presença de várias comiti
vas locais e da região.

Após, foi preparado pela
equipe da Cozinha Piloto, um
delicioso almoço no Campo
Municipal, tendo como prato
principal, coslelào de chão. em
um ambiente totalmente cober
to, proporcionando mais confor
to aos visitantes. Os participan
tes também apreciaram muita
música durante o Festival de
Música Sertaneja com a apre
sentação dc várias duplas, can
tando os grandes clássicos.
Para fechar com chave de
ouro. leve show com os reno-
mados artistas Jad e Jeferson.

Os premiados no Festival

de Música Sertaneja foram: Io
Josc Junior e Gabriel (Mon
teiro Lobato/SP): 2” Adriano
Reiz e Cuiaá (São José Rio
Preto/SP); 3" Nando c Adria
no (Jáu/SP): 4o Rafael Viola
e Dinelson (Campos do Jor-
dão/SP); 5o Amanda e Viní
cius (Assis/SP); 6o Alex e Re

nato (Jaú/SP); 7° Madson e
Mancha (Arandu/SP); 8” He-
bert Brasil e Romulo Viola
(Tanri/SP); Vo Luiz Henrique
c Donizete (Santa Cruz do
Rio Pardo/SP), e 10° Guaruja
e Ferrerinha (Espírito Santo
do Turvo/SP).

Os organizadores agrade
cem o apoio do SF.NAR c do
Governo do Estado de São

Paulo através
do Estado dc
e Secretaria do
Desenvolvimento

O prefeito A
vice-prefeito
também partici
evento, agradecem a
pela presença e
contribuindo para q
evento fosse um

PREPEITURA MUNICIPAL OE ESPIRITO SANTO OO TURVO

CNPJ.IIF 57.264 509tXX)J-6S

DECRETO N9 2039, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N® 01/2019
PARA PROVIMENTO DE EMPREGADOS PÚBLICOS DO QUADRO DE
PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL OE ESPÍRITO SANTO OO TURVO
E ÓÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

itribuições legais,

DECRETA:
ARíiGO l 6- Fica HOMOLOGADO o resultado e Classificação Una* .

?rocess£> Seletivo n* 01/2019, para provimento e contratação dc> empreqados púbhc
•lagos e vaga" no pp.-ir.5o de validade cio Proresso pelo regime dc Consolidação das l <
rraoaíhistòfj - Cb/paVá -êS tarreiras do: AGENTES DE SERVIÇOS GERAIS, AGENTE
COMUNITÁRIO DE 'SAÚDE, ASSISTENTE OE FISCALIZAÇÃO, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DOCENTE, AUXILIAR DE
ENFERMAGEM, -AUXILIAR DE SAÚDE 8UCAL, CIRURGIÃO DE DENTISTA,
CONTADOR, ENfERMEIRÒV 5-ARMACEUTICO, MÉOICO DO PSF, MONITOR DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL, MOTORISTAS/ DIVERSOS, OFICIAL
COZINHA F MERENDA, OPERADOR DF MÁQUINA PESADA, OPERADOR OE
TRATOR, PROFESSOR DE FÓUCAÇÃO BÁSICA I- PEB I, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA Tl- PE8 II- ARTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II-
PEB II- EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- PEB II-
INFORMÁTXCA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- PEB II- INGLÊS,
TÉCNICO ÔE FARMÁCIA E VIGILANTE

ARTIGO 29- Este Detielo entrada em vigor na data de sua publicação,
revogadas-»* disposições em contrário.

R«?g»s*re~se e publkjuc-se.
Sura Municipal de Espírito Santo do Turvo. 27 de novembro de 2019.

AFONSO NASCIMENTO NETO
• < FRFFFITO MUNICIPAL